
24/02/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/AF8BBE3F/03AGdBq27wIslIzMVW4qR5A6ciJ48jYORvgKIskyhtTzVbasyN9OuUHaSv4DnDhyG6KlkbqDOjA… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº: 11/2021
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO -
PR
Contratada.: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE SA
Valor......: R$ 120.000,00
Vigência...: Início: 22/02/2021 Término: 31/12/2021
Licitação..: Inexigibilidade Nº.: 04/2021
Recursos...: Dotação: 507 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 4 . 2.17 . 0 . 335043
Subvenções Sociais
Objeto.....: Constitui o objeto do presente, firmar termo de parceria por
interesse público com entidade de sociedade civil que ofereça
atendimento educacional, de saúde e assistência social especializado
aos alunos com deficiência intelectual, múltiplas (Deficiência
intelectual associada à outra deficiência) e/ou transtorno global do
desenvolvimento para assim ofertar escolarização e atendiemnto
Educacional Especializado para estes estudantes.
 
VOLMAR DUARTE
Prefeito Municipal
 
Salgado Filho, 22/02/2021

Publicado por:
Ana Carla Campos

Código Identificador:AF8BBE3F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/02/2021. Edição 2207 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


